
1 
 

 

 

  

ISTITUTO COMPRENSIVO " S. BENEDETTO " VALFABBRICA 

SCUOLA DELL’INFANZIA - SCUOLA PRIMARIA - SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 

Via S.Benedetto 13 - 06029 Valfabbrica (Pg)  075 9029850 -  C.M. PGIC80800D -  C.F..80012040541 - C.U. UF04JG 

 Sito: www.scuolevalfabbrica.gov.it - e-mail:  pgic80800d@istruzione.it -   PEC: pgic80800d@pec.istruzione.it  

Prot. (vedi segnatura) 

         

       

 ALL’ U.S.R. UMBRIA 

        AI GENITORI  

 AL PERSONALE DOCENTE E ATA 

        ALL’ALBO  

 

OGGETTO: Elezioni suppletive componente genitori Consiglio di Istituto 2020/21 – 2021/2022 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

• Visto il D.P.R. n. 416 del 31.05.74;  

• Vista l’O.M. 14.11.74;  
• Vista l’O.M. 5.10.76, sostitutiva, per la parte concernente le elezioni degli Organi Collegiali a livello di 

Circolo o di Istituto, della citata O.M. 14.11.74;  

• Vista I'O.M. n. 215 del 15.07.91, come modificata e integrata dalle OO.MM. n. 267 del 4.08.1995,  

 n. 293 de1 24.06.1996 e n. 277 del 17.06.1998;  
• Vista la nota del M.I. prot. n. 17681 del 02/10/2020/10/2020;  

• Vista la nota prot- 14470 dell’ USR Umbria del 08/10/2020; 

• Visto l’art. 53 dell’OM 215/91 che dispone “In caso di impossibilità di procedere alla surrogazione 

suddetta per esaurimento delle rispettive liste non si può ricorrere ad altre liste, ma i posti vacanti 

devono essere ricoperti mediante elezioni suppletive”. 

• Preso atto che nel Consiglio in carica dell’Istituto la componente GENITORI deve essere integrata di 

n.1 membro decaduto per perdita dei requisiti e per i quali non è possibile procedere alla surroga; 

DECRETA  

l’indizione, per i giorni DOMENICA 29 novembre, dalle ore 8.00 alle ore 12.00, e LUNEDI’ 30 
novembre 2020, dalle ore 8.00 alle ore 13.30, delle ELEZIONI SUPPLETIVE per la sostituzione di 
n° 1 membro nella componente GENITORI per l’intera durata del Consiglio di Istituto in carica. 

 
                           IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

              Prof. Fabio Gallina 
                 Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

             ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993 

http://www.scuolevalfabbrica.gov.it/
mailto:pgic80800d@istruzione.it
mailto:pgic80800d@pec.istruzione.it



